

インターネット取引規則新旧対照表

インターネット取引規則

変更前

変更後

2023年10月

2023年10月

インターネット取引規則

インターネット取引規則

(中略)

(中略)

第6条 (注文又は申込の受付・約定)

第6条 (注文又は申込の受付・約定)

(中略)

(中略)

3. 当社は FX 取引においては取引画面上に通貨ペア毎 1 通貨単位、暗号資産 CFD 取引においては取引暗号資産毎 1 暗号資産単位、商品 CFD 取引においては取引銘柄毎 1 トロイオンス単位の取引レートを表示し、「ビッド価格(お客様の売付価格)」と「アスク価格(お客様の買付価格)」の両価格を表示します。FX KO 取引においては発注画面上に通貨ペア毎 1 通貨単位のオプション単価を表示します。商品 KO 取引においては発注画面上に取引銘柄毎 1 トロイオンス単位のオプション単価を表示します。

3. 当社は FX 取引においては取引画面上に通貨ペア毎 1 通貨単位、暗号資産 CFD 取引においては取引暗号資産毎 1 暗号資産単位、商品 CFD 取引においては取引銘柄毎 1 トロイオンス・1 バレル・1mmBtu 単位の取引レートを表示し、「ビッド価格(お客様の売付価格)」と「アスク価格(お客様の買付価格)」の両価格を表示します。FX KO 取引においては発注画面上に通貨ペア毎 1 通貨単位のオプション単価を表示します。商品 KO 取引においては発注画面上に取引銘柄毎 1 トロイオンス・1 バレル・1mmBtu 単位のオプション単価を表示します。